
Uchwała Nr XV/57/2011
Rady Gminy Udanin

z dnia 21.12.2011 roku

w sprawie zmiany  budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240)
 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 248.813,00 zł.

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę:              350.305,00 zł.

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                                          172.339,00 zł.

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 817.239,00 zł.

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-4 wynosi:
Dochody:                 15.893.687,34 zł. 
w tym:
dochody bieżące:                14.293.827,47 zł.
dochody majątkowe:                    1.599.859,87 zł.

Wydatki:                 18.197.281,34 zł.
w tym:
wydatki bieżące:                 14.121.356,34 zł.
wydatki majątkowe:                    4.075.925,00 zł.

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 
1 

2. Zmiany w zakresie przychodów i rozchodów zawiera załącznik Nr 2.
3. Zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik Nr 3.
4. Zmiany w zakresie dotacji udzielonych w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych zawiera załącznik Nr 4.
5. Zmiany w zakresie dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi formami wykonania 

budżetu zawiera załącznik Nr 5.

§ 6

Ustala się deficyt budżetu po zmianach na kwotę:                                                          2.303.594,00 zł.

Źródło pokrycia deficytu budżetu (2.303.594,- zł.) powiększonego o kwotę rozchodów (1.334.399,- zł.) 
stanowić będą przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na kwotę 3.637.993,00 zł.



Ustala się limity zobowiązań:
- na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie 
planowanego deficytu powiększonego o kwotę rozchodów w kwocie 3.637.993,00 zł.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie



Zwiększenia dochodów (248.813,- zł.) wynikają z realizacji dochodów w niektórych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej ponad uchwalony plan.

Zmniejszenia dochodów (350.305,- zł.) wynikają z analizy budżetu i wykonania 
dochodów w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej poniżej zakładanego 
planu.

Zwiększenia wydatków (460.341,- zł.) wynikają z analizy budżetu, oraz 
podpisanych umów na realizację zadań do wykonania w roku budżetowym, a także z 
przesunięć między paragrafami zadań inwestycyjnych.

Zmniejszenia wydatków (817.239,- zł.) wynikają z przesunięć między paragrafami 
zadań inwestycyjnych, a także odstąpieniem od realizacji następujących zadań:
 - Przebudowa drogi gminnej w Ujeździe Górnym – 364.900,-
- Rekultywacja składowiska odpadów w Jarosławiu – 150.000,-
- Dotacja dla OSP Udanin na zakup samochodu – 130.000,- 


